
4,271,300 円
4,257,000 円

387,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2095

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（雛倉排水路）工事名
岐阜市雛倉地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 1月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,483,190 円

10

（株）村山組

（有）カワダ建設

宮部建設（株）

同和建設（株）

久世工業（株）

小河建設（株）

高橋重建（株）

（有）島部建設

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

3,870,000

3,880,000

3,883,000

71000052

71001763

71000100

71000033

71000167

71000229

71001914

71003302

71003944

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 1月18日

非該当
非該当



3,086,600 円
2,747,877 円

249,807 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2096

資格者番号

土木一式工事
予定価格

厚見小学校門扉設置工事工事名
岐阜市上川手地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 1月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,498,070 円

10

（有）丸小土木

（株）青木組

（株）丸利組

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

道家工業（株）

（有）カサイ技建

（有）木下土木

2,498,070

2,806,000

71002247

71000028

71000006

71000023

71000035

71000076

71000396

71002575

71002753

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 1月18日

非該当
非該当



26,935,700 円
24,250,556 円
2,204,596 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2088

資格者番号

土木一式工事
予定価格

北野阿原排水路改良工事工事名
岐阜市北野阿原地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 1月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

22,045,960 円

10

丸福工務店（株）

岐阜北建設（株）

（株）大村建設

（株）笠井土建

ギフコンストラクション（有）

（有）宮川興業

宮部建設（株）

（有）丸豊藤吉組

玉田建設（株）

（株）大野組

（株）村山組

（株）吉沢建設工業

22,045,960

22,045,960

22,045,960

22,045,960

22,045,960

22,045,960

22,136,000

23,500,000

24,000,000

24,100,000

71002738

71000003

71000010

71000053

71002240

71002590

71000100

71000046

71000168

71000044

71000052

71000090

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 1月25日

非該当
非該当



契約番号：04-第2088号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 萩建設（株）

価格調書

71000232
辞退

04

参加者名
項
番

備考



23,991,000 円
22,000,000 円
2,000,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2083

資格者番号

電気通信工事
予定価格

消防救急デジタル無線百々ヶ峰基地局非常用発電機更新工事工事名
岐阜市百々ヶ洞１７６番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 1月20日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,964,318 円

10

中央電子光学（株）

（株）イズミ通信

三栄電気通信工事（株）

20,000,000

21,373,800

71000464

71002731

71003370

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 1月26日

非該当
非該当



44,495,000 円
42,130,000 円
3,830,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2084

資格者番号

管工事
予定価格

消防本部空調設備熱源機器更新工事工事名
岐阜市美江寺町２丁目９番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 1月20日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

37,214,000 円

10

（株）ダイワテクノ

日建工業（株）

大東（株）

38,300,000

38,500,000

40,400,000

71002121

71000331

71000370

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 1月26日

非該当
非該当



10,998,900 円
10,318,000 円

938,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2099

資格者番号

土木一式工事
予定価格

堰改良工事工事名
岐阜市入舟町３丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 1月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,999,840 円

10

（株）松英組

（有）カサイ技建

（株）丸利組

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

和泉土建（株）

（株）佐野組

（有）マルシン森建設

（株）木下建材

（有）木下土木

9,380,000

9,780,000

71000086

71002575

71000006

71000023

71000035

71000048

71000076

71000083

71002236

71002647

71002753

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 1月27日

非該当
非該当



6,575,800 円
6,325,000 円

575,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2112

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路機能保全工事工事名
岐阜市美江寺町２丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 2月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,281,430 円

10

（株）松英組

（有）マルシン森建設

和泉土建（株）

巴産業（株）

（株）国井秋建設

馬場建設（株）

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）佐野組

近松建設（株）

未来土木（株）

5,750,000

5,755,000

5,976,000

71000086

71002236

71000076

71000002

71000011

71000012

71000023

71000035

71000083

71000224

71002155

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 2月 8日

非該当
非該当



25,495,800 円
22,971,168 円
2,088,288 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2100

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（十道川左２号支線排水路）工事名
岐阜市加野１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 2月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,882,880 円

10

（有）澤田重機

（株）大野組

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

玉田建設（株）

（株）林工務店

村瀬工業（株）

岐阜北建設（株）

丸成林建設（株）

（株）建立

協栄建設（株）

20,882,880

20,882,880

20,884,000

22,330,000

22,500,000

22,800,000

22,800,000

23,000,000

23,000,000

23,000,000

71002497

71000044

71000046

71000053

71000168

71000077

71003306

71000003

71000048

71001768

71000058

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 2月13日

非該当
非該当



10,651,300 円
9,562,465 円

869,315 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2117

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加納鉄砲町１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 2月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,693,150 円

10

（有）カサイ技建

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

道家工業（株）

未来土木（株）

（株）青木組

（有）板橋組

塩谷建設（株）

8,693,150

8,693,150

8,693,150

8,693,150

9,380,000

9,390,000

9,400,000

9,400,000

71002575

71000023

71000035

71000076

71000396

71002155

71000028

71000389

71000223

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 2月15日

非該当
非該当



23,750,100 円
21,414,173 円
1,946,743 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2118

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市太郎丸ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 2月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,467,430 円

10

（株）大村建設

（有）丸豊藤吉組

宮部建設（株）

玉田建設（株）

（株）大野組

岐阜北建設（株）

（株）笠井土建

萩建設（株）

岐阜地中線（有）

ギフコンストラクション（有）

（有）宮川興業

19,467,430

19,467,430

19,467,430

19,467,430

20,750,000

21,000,000

21,000,000

21,380,000

71000010

71000046

71000100

71000168

71000044

71000003

71000053

71000232

71002504

71002240

71002590

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 2月15日

非該当
非該当



15,294,400 円
13,754,312 円
1,250,392 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2137

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市北一色４丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 2月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,503,920 円

10

協栄建設（株）

寺嶋建設（株）

篠田工務店

（株）佐野組

（株）松英組

（有）マルシン森建設

（有）丸小土木

（有）澤田重機

（有）木下土木

丸成林建設（株）

（株）丸利組

（株）林工務店

12,503,920

12,503,920

12,503,920

12,503,920

12,503,920

12,503,920

12,503,920

12,503,920

12,503,920

13,000,000

71000058

71000035

71000075

71000083

71000086

71002236

71002247

71002497

71002753

71000048

71000006

71000077

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 2月20日

非該当
非該当



契約番号：04-第2137号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）木下建材

価格調書

71002647
無効(最低制限価格)

04

参加者名
項
番

備考



14,880,800 円
13,366,023 円
1,215,093 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2151

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市細畑４丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 2月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,150,930 円

10

（有）丸小土木

（株）丸利組

寺嶋建設（株）

篠田工務店

（有）澤田重機

（有）カサイ技建

（株）木下建材

（有）木下土木

永井建設（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

12,150,930

12,150,930

12,150,930

12,150,930

12,150,930

12,150,930

12,150,930

12,150,930

13,058,000

13,520,000

71002247

71000006

71000035

71000075

71002497

71002575

71002647

71002753

71000023

71000048

71000058

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 2月22日

非該当
非該当



6,800,200 円
6,435,000 円

585,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2148

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事工事名
岐阜市日置江地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 2月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,525,960 円

10

（株）平田組

（株）青木組

内藤建設（株）

（株）丸平工業

道家工業（株）

（株）高島衛生

塩谷建設（株）

丸石（株）

（株）大石

（株）国井秋建設

（株）橋本組

5,850,000

6,000,000

6,000,000

6,070,000

6,100,000

6,136,000

6,150,000

6,170,000

6,180,000

71000025

71000028

71000164

71000387

71000396

71000395

71000223

71000057

71003026

71000011

71000019

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 2月27日

非該当
非該当



15,719,000 円
14,144,086 円
1,285,826 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2150

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市城田寺ほか４地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 2月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,832,360 円

10

（有）カワダ建設

山本建設（株）

（株）村山組

久世工業（株）

（株）大村建設

同和建設（株）

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）三洋組

（株）吉沢建設工業

宮部建設（株）

小河建設（株）

12,858,260

12,858,260

12,858,260

12,858,260

12,858,410

12,858,410

12,858,410

12,859,160

71001763

71000027

71000052

71000167

71000010

71000033

71002738

71002843

71000032

71000090

71000100

71000229

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 2月27日

非該当
非該当



契約番号：04-第2150号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

萩建設（株）

ギフコンストラクション（有）

（株）享栄建工

価格調書

71000232

71002240

71003183

辞退

辞退

辞退

04

参加者名
項
番

備考



10,258,600 円
9,204,833 円

836,803 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2167

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市芋島３丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 2月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,368,030 円

10

篠田工務店

寺嶋建設（株）

（有）丸小土木

（有）澤田重機

（有）木下土木

（株）丸利組

永井建設（株）

丸成林建設（株）

中日本技建（株）

協栄建設（株）

（株）木下建材

8,368,030

8,368,030

8,368,030

8,368,030

8,368,030

8,850,000

9,140,000

9,320,000

9,320,000

71000075

71000035

71002247

71002497

71002753

71000006

71000023

71000048

71002253

71000058

71002647

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 2月27日

非該当
非該当



16,192,000 円
14,580,082 円
1,325,462 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2169

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市北山３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 2月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,254,620 円

10

（有）澤田重機

（株）笠井土建

協栄建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

玉田建設（株）

（株）建立

（株）大野組

岐阜北建設（株）

村瀬工業（株）

（有）丸豊藤吉組

13,254,620

13,254,620

13,254,620

13,254,620

13,254,620

13,254,620

13,254,620

14,200,000

14,500,000

14,500,000

14,520,000

71002497

71000053

71000058

71000075

71000077

71000168

71001768

71000044

71000003

71003306

71000046

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 2月27日

非該当
非該当



15,094,200 円
13,466,068 円
1,224,188 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2162

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市万力町ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 2月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,241,880 円

10

寺嶋建設（株）

巴産業（株）

（株）国井秋建設

協栄建設（株）

和泉土建（株）

（株）松英組

塩谷建設（株）

（有）澤田重機

永井建設（株）

（有）板橋組

丸成林建設（株）

12,241,880

12,241,880

12,241,880

12,241,880

12,241,880

12,241,880

12,241,880

12,241,880

13,050,000

71000035

71000002

71000011

71000058

71000076

71000086

71000223

71002497

71000023

71000389

71000048

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 2月28日

非該当
非該当



24,588,300 円
22,074,151 円
2,006,741 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2166

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市長良東２丁目ほか７地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 2月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,067,410 円

10

（株）丸英杉山組

岐阜北建設（株）

（株）國井組

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）三洋組

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

（株）吉博組

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）笠井土建

20,067,410

20,067,410

20,067,410

20,067,410

20,067,410

20,067,410

20,067,410

20,067,410

20,067,410

20,067,410

21,700,000

71000045

71000003

71000004

71000010

71000027

71000032

71000386

71001763

71002077

71002843

71000053

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 2月28日

非該当
非該当



20,275,200 円
18,270,263 円
1,660,933 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2171

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市向陽町ほか４地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 2月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,609,330 円

10

（有）カサイ技建

永井建設（株）

和泉土建（株）

（株）松英組

（有）丸小土木

（株）木下建材

（有）木下土木

道家工業（株）

（株）青木組

（株）丸利組

塩谷建設（株）

丸成林建設（株）

16,609,330

16,609,330

16,609,330

16,609,330

16,609,330

16,609,330

16,609,330

17,800,000

18,000,000

18,400,000

18,400,000

18,430,000

71002575

71000023

71000076

71000086

71002247

71002647

71002753

71000396

71000028

71000006

71000223

71000048

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 2月28日

非該当
非該当



契約番号：04-第2171号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 寺嶋建設（株）

価格調書

71000035
無効(最低制限価格)

04

参加者名
項
番

備考



22,996,600 円
21,780,000 円
1,980,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2149

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市茜部菱野３丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 3月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,842,010 円

10

（株）青木組

和泉土建（株）

（株）橋本組

（株）高島衛生

道家工業（株）

永井建設（株）

内藤建設（株）

（有）板橋組

（株）大石

（株）平田組

丸石（株）

塩谷建設（株）

19,800,000

19,900,000

20,069,000

20,110,000

20,200,000

20,300,000

20,500,000

20,500,000

20,800,000

20,900,000

20,900,000

20,900,000

71000028

71000076

71000019

71000395

71000396

71000023

71000164

71000389

71003026

71000025

71000057

71000223

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 3月 1日

非該当
非該当



契約番号：04-第2149号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）カサイ技建
20,906,000

価格調書

71002575

04

参加者名
項
番

備考



20,942,900 円
18,770,994 円
1,706,454 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2161

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市池ノ上町４丁目ほか４地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 3月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,064,540 円

10

岐阜北建設（株）

（株）國井組

山本建設（株）

（株）三洋組

（株）丸英杉山組

（株）村山組

宮部建設（株）

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

（株）吉博組

（株）ＳＥＩＷＡ

17,064,540

17,064,540

17,064,540

17,064,540

17,064,540

17,064,540

17,064,540

17,064,540

17,064,540

17,064,540

17,064,540

71000003

71000004

71000027

71000032

71000045

71000052

71000100

71000386

71001763

71002077

71002843

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 3月 1日

非該当
非該当



20,476,500 円
18,309,203 円
1,664,473 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2175

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市長住町８丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 3月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,644,730 円

10

（株）松英組

巴産業（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

和泉土建（株）

塩谷建設（株）

（有）澤田重機

永井建設（株）

（株）丸平工業

（株）丸利組

（有）板橋組

協栄建設（株）

16,644,730

16,644,730

16,644,730

16,644,730

16,644,730

16,644,730

16,644,730

17,690,000

17,700,000

18,600,000

71000086

71000002

71000035

71000048

71000076

71000223

71002497

71000023

71000387

71000006

71000389

71000058

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 3月 1日

非該当
非該当



20,548,000 円
18,725,746 円
1,702,340 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2129

資格者番号

電気工事
予定価格

徹明公民館太陽光発電設備設置工事工事名
岐阜市金宝町４丁目１番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 2月20日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,009,693 円

10

（株）イズミ通信

（有）堀江電設

（株）三竹電工

三栄電気通信工事（株）

河口電機（株）

17,023,406

17,092,400

17,186,000

71002731

71002268

71000275

71003370

71002255

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 3月 2日

非該当
非該当



28,461,400 円
25,532,100 円
2,321,100 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2158

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事工事名
岐阜市岩滝西１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 3月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

23,210,440 円

10

（有）宮川興業

（有）木下土木

（有）澤田重機

玉田建設（株）

岐阜北建設（株）

（株）大野組

村瀬工業（株）

丸成林建設（株）

（株）丸利組

協栄建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

23,211,000

23,214,780

23,215,410

23,217,580

25,500,000

25,600,000

25,700,000

25,800,000

71002590

71002753

71002497

71000168

71000003

71000044

71003306

71000048

71000006

71000058

71000075

71000077

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 3月 2日

非該当
非該当



契約番号：04-第2158号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）建立

価格調書

71001768
辞退

04

参加者名
項
番

備考



8,752,700 円
8,305,000 円

755,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2165

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（境川４号支線排水路）工事名
岐阜市茜部辰新１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 3月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,101,620 円

10

道家工業（株）

永井建設（株）

（株）青木組

（株）橋本組

和泉土建（株）

内藤建設（株）

（有）板橋組

丸石（株）

（株）大石

塩谷建設（株）

（株）高島衛生

7,550,000

7,710,000

7,750,000

7,797,000

7,800,000

7,800,000

7,800,000

7,900,000

7,950,000

71000396

71000023

71000028

71000019

71000076

71000164

71000389

71000057

71003026

71000223

71000395

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 3月 2日

非該当
非該当



15,774,000 円
14,188,141 円
1,289,831 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2168

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市村里町ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 3月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,898,310 円

10

（有）カサイ技建

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

（有）丸小土木

（有）澤田重機

（株）木下建材

（有）木下土木

道家工業（株）

（株）青木組

（有）板橋組

（株）橋本組

12,898,310

12,898,310

12,898,310

12,898,310

12,898,310

12,898,310

12,898,310

12,898,310

13,800,000

14,000,000

14,100,000

14,196,000

71002575

71000023

71000035

71000076

71002247

71002497

71002647

71002753

71000396

71000028

71000389

71000019

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 3月 2日

非該当
非該当



契約番号：04-第2168号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）丸利組

価格調書

71000006
辞退

04

参加者名
項
番

備考



25,304,400 円
22,798,193 円
2,072,563 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2173

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良等工事工事名
岐阜市島田中町ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 3月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,725,630 円

10

和泉土建（株）

巴産業（株）

（株）國井組

同和建設（株）

山尾興業（株）

未来土木（株）

（有）マルシン森建設

岐西産業（株）

（株）丸平工業

（株）国井秋建設

（株）蒲建設

（株）佐野組

20,725,630

20,725,630

20,725,630

20,725,630

20,725,640

20,725,700

20,740,050

22,500,000

22,500,000

23,000,000

71000076

71000002

71000004

71000033

71000031

71002155

71002236

71000386

71000387

71000011

71000056

71000083

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 3月 2日

非該当
非該当



契約番号：04-第2173号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

久世工業（株）

馬場建設（株）

価格調書

71000167

71000012

辞退

無効(最低制限価格)

04

参加者名
項
番

備考



24,652,100 円
22,121,055 円
2,011,005 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2174

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市鏡島南２丁目ほか４地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 3月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,110,050 円

10

（株）平田組

（株）国井秋建設

（株）橋本組

（株）青木組

和泉土建（株）

（株）丸平工業

（株）大石

永井建設（株）

（有）板橋組

道家工業（株）

巴産業（株）

塩谷建設（株）

20,110,050

20,110,050

20,110,050

20,110,050

20,110,050

20,110,050

20,110,050

21,400,000

21,800,000

21,800,000

22,000,000

22,400,000

71000025

71000011

71000019

71000028

71000076

71000387

71003026

71000023

71000389

71000396

71000002

71000223

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 3月 2日

非該当
非該当



3,374,800 円
3,018,917 円

274,447 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2156

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事工事名
岐阜市蔵前３丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 3月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,738,500 円

10

（有）木下土木

篠田工務店

（株）丸利組

（有）澤田重機

丸成林建設（株）

（有）丸小土木

協栄建設（株）

中日本技建（株）

（株）木下建材

2,744,470

2,970,000

3,000,000

3,000,000

3,068,000

3,068,000

71002753

71000075

71000006

71002497

71000048

71002247

71000058

71002253

71002647

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 3月 3日

非該当
非該当



14,503,500 円
13,750,000 円
1,250,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2172

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市東鶉２丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 3月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,866,030 円

10

（株）橋本組

（株）丸平工業

（株）青木組

（有）板橋組

道家工業（株）

（株）高島衛生

内藤建設（株）

丸石（株）

（株）平田組

（株）大石

塩谷建設（株）

12,500,000

12,600,000

12,680,000

12,800,000

12,800,000

12,807,000

12,900,000

13,000,000

13,100,000

13,150,000

71000019

71000387

71000028

71000389

71000396

71000395

71000164

71000057

71000025

71003026

71000223

※入札書比較価格

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 3月 3日

非該当
非該当



27,644,100 円
24,824,778 円
2,256,798 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2176

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市加納愛宕町ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 3月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

22,567,980 円

10

（株）平田組

（株）橋本組

（株）青木組

寺嶋建設（株）

塩谷建設（株）

（株）丸平工業

巴産業（株）

和泉土建（株）

（株）大石

永井建設（株）

道家工業（株）

（有）板橋組

22,567,980

22,567,980

22,567,980

22,567,980

22,567,980

22,567,980

22,581,400

22,581,400

22,581,400

23,900,000

24,000,000

71000025

71000019

71000028

71000035

71000223

71000387

71000002

71000076

71003026

71000023

71000396

71000389

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 3月 3日

非該当
非該当



25,501,300 円
22,877,140 円
2,079,740 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2179

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市岩崎３丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 3月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,797,400 円

10

（株）吉博組

（株）國井組

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）村山組

宮部建設（株）

岐西産業（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

岐阜北建設（株）

（株）三洋組

20,797,400

20,797,400

20,797,400

20,797,400

20,797,400

20,797,400

20,797,400

20,797,400

20,797,400

22,000,000

22,000,000

71002077

71000004

71000010

71000027

71000045

71000052

71000100

71000386

71002843

71000003

71000032

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 3月 3日

非該当
非該当



4,133,800 円
3,705,614 円

336,874 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2180

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市北一色１０丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 3月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,368,740 円

10

（有）丸小土木

寺嶋建設（株）

篠田工務店

（有）澤田重機

（株）木下建材

（有）木下土木

丸成林建設（株）

（株）丸利組

協栄建設（株）

3,368,740

3,368,740

3,368,740

3,368,740

3,368,740

3,375,700

3,758,000

71002247

71000035

71000075

71002497

71002647

71002753

71000048

71000006

71000058

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 3月 3日

非該当
非該当
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